Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pmdamonhangaba

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação a limpeza das galerias pluviais existentes no bairro

Mombaça.

REQUERIMENTO N° 64/2019
Autor RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS EM RELAÇÃO A LIMPEZA DAS GALERIAS
PLUVIAIS EXISTENTE NO BAIRRO MOMBAÇA,

PROTOCOLO GERAL N° 100/2019
Data: 28/01:2019 - Hor ri : 3:42

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que com o período de chuvas o escoamento das águas pluviais no bairro não vem

acontecendo a contento. Portanto, é importante a verificação e limpeza das galerias pluviais para

que enchentes não aconteçam nas ruas e avenidas do bairro Mombaça.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação a limpeza das

galerias pluviais existentes no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, de Janeiro de 2019.

Vereador Ro C ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1